АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022

             № 206
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения

в постановление Администрации города от 30.05.2019 № 522

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 30.05.2019 № 522 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией города Новошахтинска «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации  города

       С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 03.03.2022  № 206
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение к постановлению Администрации города

от 30.05.2019 № 522 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги Администрацией города Новошахтинска

«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

(далее – Регламент)

Пункт 29 раздела II Регламента дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).».

 Управляющий делами
Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов